
354. 

 
Na osnovu člana 15 stav 1 Odluke o uspostavljanju strukture za pregovore o pristupanju 

Crne Gore Evropskoj uniji ("Službeni list CG", broj 9/12), Vlada Crne Gore, na sjednici od 
14. marta 2013. godine, donijela je 

 

ODLUKU 

O IZMJENI I DOPUNI ODLUKE O OBRAZOVANJU RADNE GRUPE ZA 

PRIPREMU PREGOVORA O PRISTUPANJU CRNE GORE EVROPSKOJ UNIJI ZA 

OBLAST PRAVNE TEKOVINE EVROPSKE UNIJE KOJA SE ODNOSI NA 

PREGOVARAČKO POGLAVLjE 11 - POLjOPRIVREDA I RURALNI RAZVOJ 

 

Član 1 

U Odluci o obrazovanju Radne grupe za pripremu pregovora o pristupanju Crne Gore 
Evropskoj uniji za oblast pravne tekovine Evropske unije koja se odnosi na pregovaračko 

poglavlje 11 -Poljoprivreda i ruralni razvoj („Službeni list CG", broj 59/12), u članu 2 tačka 1 
mijenja se i glasi: 

 „1. šef Radne grupe: 

Kristina Lapčević, savjetnica ministra poljoprivrede i ruralnog razvoja,". 
U tački 2 podtač. 3, 6, 7, 21, 22, 60, 64 i 65 mijenjaju se i glase: 

 ,,3) Nataša Božović, viša savjetnica u Ministarstvu poljoprivrede i ruralnog razvoja; 
6) Gordana Drinčić, viša savjetnica u Ministarstvu poljoprivrede i ruralnog razvoja; 
7) Miloš Kusovac, viši savjetnik u Ministarstvu poljoprivrede i ruralnog razvoja; 

21) Nina Lješević, viša savjetnica u Ministarstvu poljoprivrede i ruralnog razvoja; 
22) Saša Lješković, samostalni savjetnik u Veterinarskoj upravi; 

60) Blagota Radulović, pomoćnik ministra poljoprivrede i ruralnog razvoja; 
64) Dubravka Radulović, viša savjetnica u Ministarstvu poljoprivrede i ruralnog razvoja; 
65) Marina Spahić, samostalna savjetnica u Ministarstvu održivog razvoja i turizma;". 

Poslije podtačke 73 dodaje se nova podtačka koja glasi: 
,,74) Branko Šarac, viši savjetnik u Ministarstvu poljoprivrede i ruralnog razvoja". 

Član 2 

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne 

Gore". 
 
 

Broj: 06-557 
Podgorica, 14. marta 2013. godine 

 

 
Vlada Crne Gore 

 

Predsjednik, 

Milo Đukanović, s.r. 
 
 

 


